[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	31 октября 2017 г.

	    № 83

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.05.2017 г. № 38 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2017 год».

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г. № 99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявления депутатов Думы Дальнереченского городского округа Федоренко В.И., Марина О.В., Березовской Г.В., Высоцкого Л.Н., Егорова А.В., Казакова А.Е., Мельник Н.Н., Балакиной Г.А., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 02.05.2017 г. № 38 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Пункты 10, 11, 12 Приложения к решению Думы Дальнереченского городского округа от 02.05.2017 г. № 38 изложить в следующей редакции:

	1
	Федоренко Валентина Ивановна
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Устройство уличного освещения придомовой территории в районе домов по ул. Ленина, 68, ул. М.Личенко, 27а, ул. М.Личенко, 29, ул. Дальнереченской.

4. Установка игрового уличного оборудования по ул. М. Личенко, 29.

5. Приобретение оборудования для санитарно гигиенической комнаты для МБДОУ № 4.
	6044

7294

293241,50
138920,50

4500
	Администрация Дальнереченского городского округа

	3
	Игнатьев Сергей Владимирович
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Ремонт асфальтобетонного покрытия ул. Калинина
	6044

7294

436662

	Администрация Дальнереченского городского округа

	4
	Марин Олег Владимирович
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Благоустройство дворовой территории ул. Уссурийская, 50.

4. Асфальтирование и установка бордюрного камня на придомовой территории по адресу: ул. М. Личенко, 14.

5. Освещение придомовой территории по адресу: ул. М.Личенко, 15а.
6. Приобретение и установка трех раковин для мытья посуды в  МБДОУ № 4.
	6044

7294

89578,70

283345

51638,30
12100
	Администрация Дальнереченского городского округа

	7
	Высоцкий Лев Николаевич
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Ремонт асфальтобетонного покрытия по ул. Тухачевского, ул. Украинская.

4. Санитарная валка деревьев.

5. Ремонт уличного освещения по  ул. Тухачевского.
	6044

7294

252273

26628,0
157761,0
	Администрация Дальнереченского городского округа

	9
	Березовская Галина Владимировна
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Благоустройство дворовой территории пер. Прямой, 7.

4. Обустройство детских площадок по:

          - пер. Прямой

5. Санитарная валка деревьев по:

          - ул. 50 лет ВЛКСМ, 135

          - ул. Татаринцева, 39

6. Подсыпка и грейдирование дорог на округе.

7. Приобретение мультимедийного оборудования МБОУ СОШ № 2.

8. Устройство уличного освещения на округе.

9. Установка окна, приобретение водонагревателя в МБДОУ № 4.
	6044

7294

34127,99

29963

33285

99764,74

40000

133416,94

66104,33

	Администрация Дальнереченского городского округа

	10
	Егоров Александр Викторович
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Устройство уличного освещения на избирательном округе.

4. Подсыпка улиц пескогравийной смесью.

5. Ремонт уличного освещения (замена светильников) на избирательном округе.
	6044

7294

308066,66

58744,72

69850,62

	Администрация Дальнереченского городского округа

	11
	Казаков Александр Евгеньевич
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Благоустройство дворовой территории ул. Графская, 8.

4. Устройство уличного освещения по ул. Первомайская, пер.Первомайский.

5. Обустройство уличного освещения на избирательном округе.

6. Ремонт водонапорной башни в микрорайоне Графский.

7. Ямочный ремонт ул. Серышева, ул. Советская, ул. Флегонтова.
	6044

7294

85571,56

114236,73

69353
139948

27552,71
	Администрация Дальнереченского городского округа

	12
	Мельник Николай Николаевич
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Подсыпка дорог на депутатском округе.

4. Устройство уличного освещения по ул. Киевская, ул. Октябрьская, ул. Дальневосточная.

5. Приобретение и установка окон в здании МБОУ «СОШ № 6»
	6044

7294

151419,58

232060,69

53181,73

	Администрация Дальнереченского городского округа

	17
	Балакина Галина Александровна
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Установка пластиковых окон в СШ          № 5 с. Лазо.

4. Благоустройство придомовой территории ул. Стрелковая, 3.

5. Установка игрового спортивного оборудования на придомовой территории ул. С.Лазо, 35а.

6. Приобретение ученических трехполосных досок в количестве 2 штук в МБОУ «СОШ № 5».
	6044

7294

200000

65679,37

145986,95

24995,68
	Администрация Дальнереченского городского округа

	19
	Павлов Александр Анатольевич
	1. Благоустройство территории общего пользования (Аллея Победы).

2. Благоустройство мест массового отдыха населения (городской парк).

3. Ремонт полов, установка окон в здании МБОУ «ООШ № 12».
	6044

7456

436662

	Администрация Дальнереченского городского округа

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа,
председатель Думы

         А.А. Павлов